
 
Decreto del Direttore Generale  
Ufficio Risorse Umane 

Responsabile Lara Bertoncini 

Autore Lara Bertoncini 
Classificazione VII.1 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. Decreto Direttoriale 

n. 05973.I.2.02.07.19 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, 

modificato con Decreto Direttoriale n. 03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie 

Generale, n. 108 del 7 maggio 2021 e Decreto Direttoriale n. 04794(145).I.2.22.04.22 - Pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale – n. 105 del 6 maggio 2022; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione Prot. IMT n. 12500(106)03.07.23 della seduta del 29 

marzo 2023 con la quale è stato rinnovato l’incarico di Direttore Generale della Scuola IMT Alti Studi Lucca al 

Dott. Giulio Bolzonetti, con decorrenza dal 1 luglio 2023 per la durata di anni tre; 

VISTO il Regolamento sugli incarichi e sui rapporti di lavoro in ambito amministrativo della Scuola IMT 

emanato con DD 01232(38).23.04.10 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il Decreto Congiunto IMT n. 8169(6)VII.1.26.05.23 con il quale si indice una selezione pubblica per 

titoli e colloquio, per il reclutamento di n. 1 Tecnologo a tempo determinato, per la durata di 24 mesi, 

rinnovabile per ulteriori 36 mesi, con orario di lavoro a tempo pieno, ai sensi dell’art. 24 bis della legge n. 

240/2010 per le attività inerenti al dipartimento di eccellenza 2023-27 e il connesso sviluppo 

dell’infrastruttura Open Lab; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 5 di suddetto bando occorre procedere con la nomina della 

Commissione di valutazione così come disciplinato dalla normativa vigente; 

TENUTO CONTO della disponibilità manifestata dal Prof. Silvio Vismara, dal Prof. Andrea Vandin e dal Dott. 

Federico Calzolari; 

DECRETA 
 

La nomina della Commissione per la selezione pubblica per titoli e colloquio, per il reclutamento di n. 1 

Tecnologo a tempo determinato, per la durata di 24 mesi, rinnovabile per ulteriori 36 mesi, con orario di 

lavoro a tempo pieno, ai sensi dell’art. 24 bis della legge n. 240/2010 per le attività inerenti al dipartimento 

di eccellenza 2023-27 e il connesso sviluppo dell’infrastruttura Open Lab emanata con Decreto Congiunto del 

Rettore e del Direttore Generale IMT Rep. n. 8169(6)VII.1.26.05.23, come segue: 

• Prof. Silvio Vismara, Professore Ordinario Università di Bergamo  

• Prof. Andrea Vandin, Professore Associato Scuola Superiore Sant’Anna, Pisa  

• Dott. Federico Calzolari, Scuola Normale Superiore, Pisa 

 

Lucca,  data della firma digitale 

  Giulio Bolzonetti 
Direttore Generale 

Scuola IMT Alti Studi Lucca 

(firmato digitalmente) 
 




		2023-10-18T07:49:43+0000
	BOLZONETTI GIULIO




